
C:\Mano dokumentai\Įsakymai\veiklos\2025 m.\V1 

 
 

KRETINGOS JURGIO PABRĖŽOS UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO, NARKOTIKŲ IR 

PSICHOTROPINIŲ MEDŽIAGŲ VARTOJIMO PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO 

2025/2026 M. M. PATVIRTINIMO 

2025 m. rugsėjo 1 d. Nr. V1-177 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. 

liepos 19 d. įsakymu Nr. V-818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos 

darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  narkotikų ir psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos priemonių 

planą 2025/2026 m. m. (pridedama).    

2. S u d a r a u   gimnazijos Vaiko gerovės komisiją tokios sudėties: 

Komisijos pirmininkė – Anna Butko - Šorienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė.  

Komisijos pirmininko pavaduotoja - Daiva Firantienė, socialinė pedagogė. 

Komisijos sekretorė – Virginija Kuprienė, fizikos vyresnioji mokytoja. 

Nariai: 

Sandra Sirutienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Sigita Gedgaudaitė, psichologė, 

Laima Kaupienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Milda Laureckienė, fizinio ugdymo mokytoja metodininkė, 

Ingrida Razutienė, specialioji pedagogė, 

Rasa Mineikienė, matematikos mokytoja metodininkė, 

Asta Motužienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Živilė Tamošauskienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė,  

Beata Viggins, anglų kalbos vyresnioji mokytoja. 

3. K v i e č i u  Agnę Gerbauskaitę, visuomenės sveikatos priežiūros specialistę, 

dalyvauti komisijos darbe. 

4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios gimnazijos direktoriaus 2024 m. rugsėjo 2 d. įsakymą 

Nr. V1-165 „„Dėl gimnazijos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašo, narkotikų ir psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos priemonių plano 

2024/2025 m. m. patvirtinimo“. 

 

 

Direktorius                                                                                                             Kęstutis Trakšelys 


